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Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej w Czeladzi - instalacje OZE -
czytaj całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie z Unii Europejskiej dla projektu pn. „Poprawa
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Czeladzi - instalacje OZE”.
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06 marca 2025 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w
Czeladzi - instalacje OZE - czytaj całość

W 106. rocznicę potyczki na „Saturnie” - czytaj całość
W poniedziałek, 10 marca, o godz. 12:00 przed repliką obelisku upamiętniającego żołnierzy
poległych w potyczce z Niemcami pod kopalnią „Saturn” 10 marca 1919 roku uczcimy to
historyczne wydarzenie.

06 marca 2025 W 106. rocznicę potyczki na „Saturnie” - czytaj całość

Pani Maria Pyzowska świętowała 104. urodziny! - czytaj
całość
Burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Aleksandra Duc-Cichor
odwiedzili panią Marię, która obchodzi 104. urodziny jest najstarszą czeladzianką!

05 marca 2025 Pani Maria Pyzowska świętowała 104. urodziny! - czytaj całość
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„Zamknięty świat” w GSW „Elektrownia”. Wystawa
fotografii Dariusza Kindlera - czytaj całość
GSW „Elektrownia” zaprasza 13 marca o godz. 18.00 na wernisaż wystawy fotografii Dariusza
Kindlera pt. „Zamknięty świat”.

04 marca 2025 „Zamknięty świat” w GSW „Elektrownia”. Wystawa fotografii Dariusza Kindlera -
czytaj całość

„Ten Moment!” w czeladzkiej bibliotece - czytaj całość
Czeladzka biblioteka startuje z nowym projektem skierowanym przede wszystkim do kobiet.
Będziemy rozmawiać o kobiecych sprawach, poruszać tematy istotne dla kobiet, pokazywać i
promować kobiety - ich pasje i zainteresowania.

04 marca 2025 „Ten Moment!” w czeladzkiej bibliotece - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

03 marca 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Oddaliśmy hołd Żołnierzom Wyklętym - czytaj całość
W poniedziałek, 3 marca, obchodziliśmy przypadający na 1 marca Narodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy Wyklętych. Pod tablicą poświęconą bohaterom podziemia niepodległościowego,
zlokalizowaną w kościele pw. św. Stanisława BM, złożono kwiaty.

03 marca 2025 Oddaliśmy hołd Żołnierzom Wyklętym - czytaj całość

Trzy czeladzkie szkoły w programie "Aktywny do
kwadratu" - czytaj całość
Trzy czeladzkie szkoły zostały zakwalifikowane do udziału w programie „Aktywny do kwadratu”,
który realizowany jest ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.

03 marca 2025 Trzy czeladzkie szkoły w programie "Aktywny do kwadratu" - czytaj całość

„Nasze...” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
W piątek, 7 marca, o godz.18.00 GSW „Elektrownia” zaprasza na wernisaż wystawy pt.
„Nasze…”. Zobaczymy na niej malarstwo i grafiki autorstwa Ewy Błaszczyk i Eugenii Doroty
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Sochowskiej – członkiń Chorzowskiej Grupy Plastycznej Krajcok’12.

03 marca 2025 „Nasze...” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
W najbliższy poniedziałek, 3 marca, o godz. 10:00, z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych w kościele pw. św. Stanisława B.M. odbędzie się modlitwa oraz złożenie kwiatów przy
tablicy poświęconej bohaterom walki o wolną Polskę.

28 lutego 2025 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość
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